contra eam nos aut allquem nostrum vel heredum nostrorum
contigerit venire. In cuius rei testimonium una cum nostris

si^illis petivimus et obtinuimus apponi presentibus indc confectis

sigilla curie wenerabUis^) viri domini Uenrici de Vinsting-en in

ecclesia Ireverensi archidiaconi ac nobilis viri Sogeri domini de
lîurscheit nunc iusticiarii militum domiiü comitis lucellenbur-

^onsis que nos olïicialis iani dicti domini nrcliifiiaconi et ius-

ticiarius i>rcdictus ad diciorum domini ïhcodcrici m domine
Mar/irarete preces et insianciani prcscnubus litteris duximus
apponenda^^j. Datum anno Domini M"CC** octogcsimo sepLimo,

sabbato post festum pasche.

203, i287, 26 novembre.

Agnès, abhesse, et le comment de 8, Marie aux Nonnains
déchireni que ce ne fut ni est de leur gré que le duc de Lorraine
a fait riUo neuve de Schifflange qu'ils ont vendue au couvent
de Marienlfml,

) L'on'/jinai a defalcatis. — ^) L*originàl a omni inA cuunid al dfilîii —

Digitized by Google

www.libtool.com.cn

— 181 —
Ardu de Luxembourg. OrtgiiMl (A) sur purcliemin; U »ceau du couvent

it & Marié mut Narnmiä M JfcCf^ mm amirt-Mtom, ii*<«f eommè

Nous Anelz per la paclence de Deu . . abbasse de sainte

Marie as nonnains do Mes et tous nostres cuvons de cel mcismos
lou faisons conissant à touz ciaulz qui cos loiiros vairont et»

ornnt, ke (le l't'^ritnip-o rie Xuftian^rr's no de nos hommes ne de
nostro justice ne de louit^s les aii]MTi<lises qui esioii allufs et

éritaiges de notre ej^lize desourdi n«», louqueil éritai^^o et

hommes et justice et toutes les appendises nos avons vandut

as religieuses dames . . à la priouse et à covent de nostre

Dame dou Vai, douqueil éritaige de Xufflanges devant dit U
dus de Loberenne ou ces fliz Mabeus durent avoir fiiit nueve
ville, si com om dist, onqucs per nostre crant ne fût ne anoor

n^est, ne paix ne lin n'on fût onques faitt' à nos ne à autrui

por nos, si corn il est bien apparans par la sentence de Tescu-

meniomnnt qui est ons hommes ki entreis sont ou dit ^ritaige,

et Tavons adès débaïut dôs lou jour c'om dist k'elle fui faite

ville nuove en jusc'à jour que nos la metimes fuei-s dr nos

mains as dittes dames duu Val. En tesmoignaige de vériteit

nous Anelz abbasse desus dite avons mis nostre sacl en ces

präsentes lettres avec lou sael de nostre covent desusdit, dou-

keii nos usons as cauces. Ke fürent faites lou merkedi après
feste sainte Katherine, quant 11 miliaires corroit per M. et GG.
et UII'^ et VII ans, ou mois de novembre*